АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.01.2010                       №  3
г. Колпашево

О проведении конкурса на замещение

вакантной должности муниципальной службы

В связи с наличием вакантной должности муниципальной службы, на основании постановления администрации Колпашевского городского поселения от 15.05.2009 № 120 «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Колпашевского городского поселения»
  1. Провести 4 февраля 2010 года конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы главного специалиста, энергетика-газовика сектора газификации, архитектуры, градостроительства и землеустройства администрации Колпашевского городского поселения.
  2. Утвердить информационное сообщение о проведение конкурса и о приеме документов для участия в конкурсе согласно приложению 1.
  3. Утвердить состав конкурсной комиссии согласно приложению 2.

  4.  Информационное  сообщение опубликовать в газете «Советский Север» и разместить на  официальном интернет-сайте администрации Колпашевского городского поселения.
  5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Колпашевского городского поселения Рыжкова А.М.
Глава поселения
Ю.Г. Зяблицев

                                                      Приложение 1
                                                                                                                  к  распоряжению администрации Колпашевского

                                                                                                      городского поселения от  13.01.2010  №  3
ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ
Администрация Колпашевского городского поселения объявляет конкурс на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы главного специалиста, энергетика-газовика.
Место нахождения:  ул. Победы, 5, каб. 217

Почтовый адрес: 636460, г. Колпашево

Контактное лицо: Аверина Жанна Валериевна

Номер контактного телефона: (8 38 254) 5 28 22

К претенденту на замещение указанной должности предъявляются следующие требования:

к уровню образования: высшее профессиональное образование;

к стажу работы: стаж муниципальной (государственной) службы один год или стаж работы по специальности не менее трех лет.

Начало приема документов для участия в конкурсе 15 января 2010 г.,

                                                                      окончание 03 февраля 2010г.

Документы принимаются ежедневно с 9.00 до 13.00, кроме выходных  (суббота и воскресенье).

Гражданин Российской Федерации, изъявивший желание участвовать в конкурсе, представляет:

 - личное заявление на участие в конкурсе;

 - собственноручно заполненную и подписанную анкету по форме, утвержденную  распоряжением

Правительства Российской Федерации  от 26.05.2005 № 667-р;

 - копию трудовой книжки (за исключением случаев, когда трудовой договор заключается впервые);

- копии документов о профессиональном образовании, а также по желанию гражданина - о дополнительном профессиональном образовании, о присвоении ученой степени, ученого звания, заверенные кадровыми службами по месту работы (службы);

- копию  страхового свидетельства обязательного  пенсионного страхования, за исключением случаев, когда  трудовой договор (контракт) заключается впервые;

- копию свидетельства о постановке физического лица на учет в налоговом органе по месту жительства;

- копию документов воинского учета – для военнообязанных и лиц, подлежащих  призыву на военную службу;

- заключение  медицинского учреждения об отсутствии заболевания, препятствующего поступлению на муниципальную службу;

- сведения о доходах за год, предшествующий году поступления  на муниципальную службу, об имуществе и обязательствах имущественного характера.
                                                      Приложение 2
                                                                                                                   к  распоряжению администрации Колпашевского

                                                                                                       городского поселения от  13.01.2010  №  3
СОСТАВ

конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы администрации Колпашевского городского поселения
	№

п/п
	Ф И О
	Должность

	1
	Зяблицев Юрий Георгиевич
	Глава  администрации Колпашевского городского поселения,

председатель комиссии

	2
	Иванов Юрий Сергеевич
	первый заместитель Главы администрации поселения,

заместитель председателя комиссии

	3
	Аверина Жанна Валериевна
	главный  специалист по кадрам и делопроизводству,

секретарь комиссии

	          Члены комиссии:

	4
	Баранов Сергей Александрович
	заместитель Главы администрации поселения

	5
	Рыжков Александр Михайлович
	управляющий делами

	6
	Смыченко Александр Михайлович
	главный специалист по юридическим вопросам

	7
	Травков Владимир Александрович
	начальник отдела управления муниципальным хозяйством